observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras  estipuladas  para  o  2º
(segundo) leilão.
***Se  não  houver  expediente  forense  nas  datas  designadas,  o  leilão  realizar-se-á  no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS  DA  AÇÃO: R$  824.816,29  (oitocentos  e  vinte  e  quatro  mil,  oitocentos  e
dezesseis  reais e vinte e nove centavos), em 09 de setembro de 2025, de acordo com a
planilha de cálculo juntada de Movimentação 268. A atualização dos débitos vencidos e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos

[...]

imobiliária. Imóvel matriculado sob o nº 17.943 no 1º Tabelionato de Notas e Registro de
Imóveis de Quirinópolis/GO. (matrícula antiga sob o nº 1.329 no Cartório de Registro de
Imóveis e Tabelionato 1º de Notas de Quirinópolis/GO).

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 3.800.000,00 (três milhões e oitocentos mil reais),
em 18 de abril de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Reserva legal não inferior a 20% da área total do imóvel; Penhora nos autos nº
200800195676, em trâmite na 1ª Vara Cível da Comarca de Quirinópolis/GO; Penhora nos
autos nº  220800191158,  em trâmite na 1ª  Vara Cível  da Comarca de Quirinópolis/GO;